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1.  W  nadchodzącym okresie obchodzimy następujące  święta: 20 listopada wspomnienie św
Rafała  Kalinowskiego ;21 XI wspomnienie  Ofiarowania Najśw. Maryi Panny;  22 XI
wspomnienie św. Cecylii; 30 listopada św. Andrzeja Apostoła ; 26 listopada   uroczystość 
Chrystusa  Króla Wszechśswiata;;
2.  26 listopada obchodzimy Uroczystość CHRYSTUSA KRÓŁA WSZECHSWIATA. Po
każdej mszy św., w tym dniu ,  odmówimy akt poświecenia rodzaju ludzkiego Jezusowi
Chrystusowi Królowi;
3.  21  listopada jest  Światowym Dniem Pamięci Ofiar Wypadków Drogowych; Módlmy się za tych
, którzy zginęli w wypadkach drogowych oraz za tych , którzy przeżyli , ale zostali głęboko zranieni
fizycznie i duchowo. Dzień ten, zmusza do refleksji nad naszym zachowaniem się na drogach.
4.  22 listopada wspominamy św. Cecylię, która jest patronką muzyki kościelnej. W imieniu całej
wspólnoty parafialnej dziękuję państwu Stawarz: Panu Leopoldowi, Pani Anicie i drogiemu studentowi
Benkowi za Waszą troskę o opiekę muzyczną celebracji liturgicznych w naszej parafii. Uczycie nas kultury
muzycznej i zarazem pięknem muzyki prowadzicie nas  do źródła piękna, którym jest Bóg. Wraz z ks.
Proboszczem jesteście duszpasterzami. Serdecznie dziękuję za  miłą współpracę . Bóg Zapłać!! Panu
Leopoldowi gratuluje ukończenia  Akademii Muzycznej na wydziale dyrygentury.  Jest Pan
dyrygentem, który wprowadza harmonię w wielość i różnorodność indywidualistów  w orkiestrze.  Trudna
praca    Gratuluję !!!!
5.  Niedzielą 3 grudnia rozpoczynamy tegoroczny czas adwentu. Liturgiczny okres
adwentu obejmuje czas czterech niedziele przed świętami Bożego Narodzenia.
6 1  grudnia świętujemy pierwszy piątek miesiąca i kolejno  2 XII pierwsza sobota. W
piątek spowiedź o g. 16.30;
7. W NIEDZIELE 3 grudnia poświecę  opłatki na wigilijny stół.  Poświęcę   również
świece Caritas –u na  wigilijny stół; Poświęcony opłatek na wigilijnej wieczerzy jest
symbolem Chrystusa jednoczącego rodzinę, a także symbolem jedności parafialnej
wspólnoty.  Dlatego pobieramy opłatki w parafii, a nie w supermarkecie. Nie można
zredukować opłatka do produktu ze sklepu. Ministranci nie będą roznosić opłatków. Opłatki
poświęcone oraz świece  wigilijne, a także kalendarze kościelne na 2023 -będzie można
pobrać codziennie w naszym kościele  przed mszą świętą.
8.   Dziękuje za ofiary na sprawy związane z pracami w parafii:    P. Ciszek,  P.
Surowiecki Łukasz  Michalina; P. Dziuba; P. Jurek; P. Danuta Henryk Góralczyk;;
9. 26 listopada po mszy św.o g. 9.00 spotkanie   (10.15) z młodzieżą przygotowującą
się do bierzmowania
Uroczystość Chrystusa Króla do liturgii wprowadził papież Pius XI encykliką Quas Primas z 11 grudnia 1925 r.
na zakończenie roku jubileuszowego. Nakazał wtedy, aby we wszystkich kościołach tego dnia po głównym
nabożeństwie przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmówić litanię do Najświętszego Serca Pana
Jezusa oraz akt poświęcenia rodzaju ludzkiego Najświętszemu Sercu. Początkowo uroczystość obchodzono w
ostatnią niedzielę października; reforma soborowa przeniosła jej termin na ostatnią niedzielę roku
liturgicznego. Pius XI, uzasadniając swą decyzję, pisał m.in.:
Od dawna już powszechnie nazywano Chrystusa Królem w przenośnym tego słowa znaczeniu, a to z powodu
najwyższego stopnia dostojeństwa, przez które wyprzedza wszystkie stworzenia i przewyższa je. Mówimy więc, iż



Chrystus króluje w umysłach ludzkich, nie tyle dla głębi umysłu i rozległości Swej wiedzy, ile że on sam jest
prawdą, a ludzie od Niego powinni prawdę czerpać i posłusznie ją przyjmować; mówimy też, iż Chrystus króluje
w woli ludzkiej, ponieważ w Nim nie tylko nieskazitelna wola ludzka stosuje się zupełnie i z całym
posłuszeństwem do najświętszej woli boskiej, lecz także dlatego, że Chrystus tak wpływa natchnieniami swymi
na naszą wolną wolę, iż zapalamy się do najszlachetniejszych rzeczy. Wreszcie uznajemy Chrystusa jako Króla
serc dla Jego "przewyższającej naukę miłości" i dla łagodności i łaskawości, którą przyciąga dusze. Żaden
bowiem człowiek nigdy nie był i nie będzie do tego stopnia ukochanym przez wszystkie narody, jak Jezus
Chrystus.
Lecz jeżeli głębiej wnikniemy w rzecz, widzimy, iż we właściwym tego słowa znaczeniu imię i władzę króla należy
przyznać Chrystusowi jako Człowiekowi, albowiem tylko o Chrystusie jako Człowieku można powiedzieć, iż
otrzymał od Ojca "władzę i cześć, i królestwo"; Chrystus bowiem, jako Słowo Boga, będąc współistotnym Ojcu,
wszystko ma wspólne z Ojcem, a więc także najwyższe i nieograniczone władztwo nad wszystkim stworzeniem.
Uroczystość ta ma nam uświadomić, że Chrystus jest Królem całego stworzenia - wszechświata. Jego panowanie
nie wynika z jakichś dokonań, z wybrania czy z wywalczenia tej godności. On jest Królem, bo jest Bogiem-
Człowiekiem, Stworzycielem i Odkupicielem. Z tego właśnie tytułu ma absolutną władzę. Bóg nie tylko stworzył
świat, ale ciągle go stwarza i nim włada. Królestwo Jezusa jest czymś zupełnie innym od wszystkich królestw
ziemskich. Dotyczy ono wszystkich narodów, wszystkich miejsc i wszystkich czasów. Ono już istnieje w Kościele,
choć jeszcze nie zostało do końca wypełnione. Dlatego właśnie w codziennej modlitwie, którą zostawił nam sam
Chrystus, wołamy z nadzieją:


